INDICAÇÃO N.º 198  ⁄2008.

Ementa: Construção de duas bocas-de-lobo na Rua Benedito Rodrigues de Abreu, no bairro Vista Alegre.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências para a construção de
duas bocas-de-lobo na Rua Benedito Rodrigues de Abreu, no bairro Vista Alegre, pois a água invade as
casas.

Pindamonhangaba,  03 de novembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié